



Bilim Kahramanları
Buluşuyor



FIRST
LEGO
LEAGUE CHALLENGE



FIRST
DIVE
POWERED BY QUALCOMM

Tarih	Turnuva	Takım Sayısı	Ulusala / Uluslararasına Çıkacak Takım Sayısı	Turnuvaya katılacak takım sayısı, şampiyonluk ve ulusala çıkma kriterleri
15 Şubat Cumartesi	1. İstanbul Ortaokul Yerel Turnuvası	36	5	Turnuva 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 5 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
16 Şubat Pazar	İstanbul Lise Yerel Turnuvası	36	5	Turnuva 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 5 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
15 Şubat Cumartesi	Ankara Ortaokul Yerel Turnuvası	28	4	Turnuva 28 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 3 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
16 Şubat Pazar	Ankara Lise Yerel Turnuvası	23	3	Turnuva 23 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 4 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
15 Şubat Cumartesi	1.İzmir Ortaokul Yerel Turnuvası	29	4	Turnuva 29 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 4 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
16 Şubat Pazar	Lise İzmir Lise Yerel Turnuvası	39	6	Turnuva 39 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 6 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
22 Şubat Cumartesi	Mersin Ortaokul Yerel Turnuvası	23	3	Turnuva 23 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 3 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
23 Şubat Pazar	Mersin Lise Yerel Turnuvası	13	2	Turnuva 13 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 2 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
2 Mart Pazar	Ordu Ortaokul-Lise Yerel Turnuvası	30	5	Turnuva 30 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 5 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
1 Mart Cumartesi	Eskişehir Ortaokul Yerel Turnuvası	24	3	Turnuva 24 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 3 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
2 Mart Pazar	Eskişehir Lise Yerel Turnuvası	18	3	Turnuva 18 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 3 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.



Bilim Kahramanları
Buluşuyor



FIRST
LEGO
LEAGUE

CHALLENGE



1 Mart Cumartesi	2. İzmir Ortaokul Yerel Turnuvası	36	5	Turnuva 36 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 5 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
2 Mart Pazar	3. İzmir Ortaokul Yerel Turnuvası	35	5	Turnuva 35 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 5 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
8 Mart Cumartesi	2. İstanbul Ortaokul Yerel Turnuvası	44	7	Turnuva 44 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 7 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
9 Mart Pazar	3. İstanbul Ortaokul Yerel Turnuvası	35	5	Turnuva 35 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 5 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
8 Mart Cumartesi	Antalya Ortaokul Yerel Turnuvası	19	3	Turnuva 19 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 3 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
9 Mart Pazar	Antalya Lise Yerel Turnuvası	16	2	Turnuva 16 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 2 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.
15-16 Mart 2025	Ulusal Turnuva	70	5	Turnuva 70 takıma ev sahipliği yapacaktır. Tüm sıralamalar dikkate alınarak ilk 5 sırada olan takımlar bir üst turnuvaya çıkma hakkına sahip olacaktır.